[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017                                            г. Норильск                                                 № 60
Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска
В соответствии п. 1.9 Положения об управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденного Решением Норильского городского Совета депутатов от 24.05.2016 № 31/4-688,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Норильска от 02.06.2011 № 285 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска»;
- постановление Администрации города Норильска от 16.05.2016 № 267 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.06.2011 № 285 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений, подведомственных управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

города Норильска

от 14.02.2017 №60
Перечень

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по

делам культуры и искусства Администрации города Норильска
	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Обеспечивающий комплекс учреждений культуры»;

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Кайерканская детская школа искусств»;

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Норильская детская музыкальная школа»;

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Норильская детская художественная школа»;

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Норильская детская школа искусств»;

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Оганерская детская школа искусств»;

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Талнахская детская школа искусств»;

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кинокомплекс «Родина»;

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Музейно-выставочный комплекс «Музей Норильска»;

	10.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система»;

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской центр культуры»;

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Энергия»;

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Юбилейный»;

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр имени Владимира Высоцкого».